
Dodatek č. 1
e smlouvě o dílo číslo

Evidenční číslo

„Oprava hřbitovní zdi v Machníně“
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Č Smluvní strany

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIB
PSČ, sídlo , Nám. Beneše 1, Liberec I
zastoupený Ing. Jaroslavem Zámečníkem CSc., primátorem města
ve věcech smluvních: Adamem Lenertem, MBA, náměstkem primátora
IČO
DIČ

spojení
věcech technických oprávněn k jednání: Bc. Denisa Černá, vedoucí odboru správy 

veřejného majetku
(dále jen „ “

PSČ, sídlo Havlíčkova 310, 
zastoupený Bc. Petr Potocký, jednatel společnosti
IČO
DIČ

spojení
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Bc. Petr Potocký, jednatel společnosti
ve věcech technických oprávněn k jednání: Bc. Petr Potocký, jednatel společnosti

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Hradci Králové, C 29066

(dále jen „ “

zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní 
strany“)

Č
2.1 Smluvní strany uzavřely dne 15. 7. 2025 Smlouvu o dílo č. DS202501902 (dále jen „Smlouva“). 

Předmětem plnění Smlouvy je oprava hřbitovní zdi v Machníně v celkové délce 207,77m 
(vnější obvod zdi) v rozsahu projektu o názvu „Oprava hřbitovní zdi v Machníně“. Účelem 
plnění je zajištění bezpečnosti konstrukce i návštěvníků hřbitova a přilehlých hrobek.

Č Předmět dodatku č. 
3.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy z důvodů 

uvedených níže.  
3.2        Objednatel a zhotovitel se dohodli na částečné změně předmětu plnění a s tím související změně 

ceny díla stanovené v odst. 5.1 čl. 5 Smlouvy „Cena díla a platební podmínky“ vlivem změn 



přijatých v průběhu provádění stavebních prací. 
Základ, cihlové pole i sloupek vykazovaly takové statické poruchy, že bylo nutno tuto část zdi 
vystavět novou.
Po likvidaci břečťanů popínajících zdi bylo zjištěno, že úseky A, B a C jsou v horším technickém 
stavu, než se předpokládalo. Rozsah navrhovaných prací k opravě těchto zdí by nestačil ke 
zlepšení technického stavu zdi jako celku. Realizovat pouze navrhnutou část prací dle VV by 
bylo neefektivní a zbytečné vynakládání finančních prostředků. 
Zasypání vnějšího líce zdi v úseku F, tak jak tomu bylo před zahájením realizace opravy, by 
působilo boční tlak na zeď, která není navržena jako opěrná. Tento tlak by v budoucnu mohl 
způsobit statické porušení zdi. Nopová folie zajistí lepší odolnost proti zemní vlhkosti. Tímto 
opatřením se výrazně prodlouží životnost zdi.  

Změny jsou popsány ve změnovém listu č. 1, který tvoří jako příloha nedílnou součást tohoto 
Dodatku. 

3.3       Změny jsou realizovány v souladu se směrnicí rady č. 3RM „Zadávání veřejných 
zakázek statutárním městem Liberec“, oddíl B, kap. 3, čl. 3.17.2 (Nepodstatná změna 
smlouvy) tj. nedojde ke změně celkové povahy veřejné zakázky a celkový cenový nárůst 
všech těchto dodatečných prací je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze sm
na veřejnou zakázku na stavební práce.

3.4       Hodnota méněprací dle změnového listu č. 01/2025 je 126.138,91 Kč bez DPH, hodnota 
víceprací dle téhož změnového listu činí 210.724,54 Kč bez DPH. Z uvedeného vyplývá 
navýšení celkové ceny díla o 84.585,63 Kč bez DPH.

      Cena díla dle Smlouvy DS202501902:

Cena díla bez DPH:  2.959.247,20 Kč

DPH 21%:     621.441,90 Kč 

Cena díla včetně DPH:   3.580.689,10 Kč 

Nová cena díla dle Dodatku č. 1:
Nová cena díla bez DPH:   3.043.832,83 Kč
DPH 21%:      639.204,89 Kč
Nová cena díla včetně DPH:   3.683.037,72Kč

Čl. Doložky

4.1 Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek může být zveřejněn na webových stránkách 
Statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob 
uvedených v tomto dodatku.
Smluvní strany berou na vědomí, že t bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v , které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty,

šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 
uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.

http://www.liberec.cz/


nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v § odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že plnění t poskytnutá před je účinností jsou 
plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností t
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i případě, 
že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

Čl. Závěrečná ustanovení

stanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. nedotčená zůstávají v a účinnosti
změn.
Tento Dodatek č. nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany po přečtení Dodatku č. prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek č. 

sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou 
že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které smluvní 

y zamýšlely mezi sebou v prováděním díla
Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán oběma stranami kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.
Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 1

Přílohy:
Změnový list č. 1

Hronově

náměstek primáto

Potocký

jednatel společnosti



NÁVRH ZMĚNY číslo: 

Havlíčkova 310, 549 31 Hronov
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

ám. dr. E. Beneše 1/1, 460 59 
Název akce: 
Oprava hřbitovní zdi v Machníně, Liberec

Způsob 
odeslání/ 
předání/datum:

poštou osobně 

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Změnový rozpočet I – Nové pole

Změnový rozpočet II – Méněpráce
Změnový rozpočet III – Odkopání zeminy a nopová fólie

na jinou část smlouvy:

Popis a zdůvodnění změny:
Změna I základ, cihlové pole i sloupek vykazovali takové statické poruchy, že bylo nutno tuto část zdi vystavět novou.

Změna II likvidaci břečťanů popínajících zdi bylo zjištěno, že úseky A,B a C jsou v horším technickém stavu, než se 
předpokládalo ozsah navrhovaných prací opravě těchto zdí nestačil ke zlepšení technického stavu zdi jako celku. 
Realizovat pouze navrhnutou část prací dle VV by bylo neefektivní a zbytečné vynakládání finančních prostředků

Změna III zasypání vnějšího líce zdi v úseku F, tak jak tomu bylo před zahájením realizace opravy, by působilo boční 
tlak na zeď, která není navržena jako opěrná. Tento tl budoucnu mohl způsobit statické porušení zdi. Nopová folie 
zajistí lepší odolnost proti zemní vlhkosti. Tímto opatřením se výrazně prodlouží životnost zdi.

Důvod 
vícepráce/méně
práce / Důvod 
pro změnu 

záměr 
projektové 

vyšší jiné okolnosti (např. 
vyhrazená změna 
závazku ve smlouvě

Počet připojených listů výkresů změny: 0
Ocenění změny:

Kč + 21

Nově navržená změna sjednané ceny díla 

Kč bez DPH

Změna navržené lhůt dokončení díla 
(číslem/slovy):

kalendářních dnů

Navrhovanou změnou dojde k navýšení ponížení rozpočtu o částku: Kč

víceprací tohoto Změnového listu činí Kč bez DPH

méněprací podle tohoto Změnového listu činí Kč bez DPH

Navrhovanou změnou dloužení termínu dokončení díla.

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet



  

Zástupce zhotovitele: 

Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 

údaje jsou pravdivé. 

EKO Broumovsko s.r.o. o 

Bc. Petr Potocký Podpis | Datum2 5.211; 05 

  

PŘIJETÍ ZMĚNY 
  

Potvrzení o převzetí Návrhu změny AD: 

AD souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 

k přijetí / zamítnutí změny 

  

    

  

RAL Projekt s.r.o. E 

Ing. Radka Louthanová Podpis 

  

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI: 

TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 

k přijetí / zamítnutí změny 

TES Consulting s.r.o. 

Ing. Josef Mikeš 

  

  

Vyjádření zástupce objednatele: 

Objednatel souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 

k přijetí / zamítnutí změny 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 26-11- 2025 

Bc. Denisa Černá Podpi .. Datum ........... 

  

    Toto Přijetí změny je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přijetí / zamítnutí 

návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení změny. Dodatek SoD 

může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů.   
 



REKAPITULACE STAVBY 
45 Machnin 

Hřbitovní zeď 
Kód: 

Stavba: 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Sazba daně 
DPH základní 21,00% 

snížená 12,00% 

(Cena s DPH 

Projektant A 

Základ daně 
118 034,18 

0,00 

v CZK 

Razítko a 

- Razítko 

| Zpracovatel 

Datum a podpis © 

Zhotovitel 

Datum a podpis: — 

Strana 126 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

BRÍ Jumovsko 

8. 10. 2025 

118 034,18 

Výše daně 

24 787,18 
0,00 

1 142821,36 

Razítko 

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ ESC Jurrvsku 
Kód: 45 Machnin 

Stavba: Hřbitovní zeď 

Místo: Datum: 8. 10. 2025 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 118 034,18 142 821,36 

118 034,18 142 821,36 01 Nové pole 

Strana2z6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Hřbitovní zeď 

Objekt: 

01 - Nové pole 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 
= 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: © 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Základ daně 

118 034,18 

0,00 

v CZK 

m Zpracovatel 

Razítko © 

Strana 3 z 6 

© Datum a podpis: 

Zhotovitel © 

Datum a podpis: © 

ss) UMOVSKO 

CC-CZ: 
Datum: 8. 10. 2025 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ 

118 034,18 

Sazba daně Výše daně 

21,00% 24 787,18 

12,00% 0,00 

142 821,36 

M -Razítko 

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ES Jiovseo 

Stavba: 
Hřbitovní zeď 

Objekt: 

01 - Nové pole 

Místo: Datum: 8. 10. 2025 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 118 034,18 

Strana 426



SOUPIS PRACÍ 

   

    
  

  
  

    

   

  

  

  

  

  
  

      

  

  

  

    

  

  

  

EK 
BšÍ Jumovseo 

    

  

    

Stavba: : 
Hřbitovní zeď 

Objekt: 

01 - Nové pole 

Místo: Datum: 8. 10. 2025 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

- — m - 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

m soupisu celkem 118 034,18 
r — REK NESZTT —.| o j 

12110 —— [SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY včetně uložení M3 0,558 900,00 502,20. 
NN (do meziskladu, pro zpětné využití | L 
wo —((1.0+0.50)*3,72)*0.1 0568 

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. |- BEZ | ] | 
3 | K |12273A DOPRAVY včetně odvozu do meziskladu, zemina bude, M3 4,202 1.100,00, 4 622,20 

O (zpětně využita m O L 
w 112969372 m 4.202 -o m 

a Kk 7521 © |OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU BEZ ZHUT | M3 2.847 235,00 669,05 
JI (využití původní zeminy, včetně manipulace MN m M 
wo 0.7652*3,72 : —— 2,847 —a 

5 | K18210- (ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ ma | 5,580 35,00. 195,30 
a O OHBY72 i . 5680 m 

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ využití původní M3 0,558, 667,00 372,19 

ornice, včetně manipulace —— LO JN 
m ((1.0+0. 0,558 o i . 

| 7 K18241 |ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 | 5,580 25,00, 139,50, 

M (10H05)372 a — 
] | (ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 C25/30- 

(AK atexozea IKD HM BY EPP 
vy 3,72*0.6*1.95 4,352 ———— — L — — === 

| OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE dvojitá | | I | 
9.. K 289971 (geotextilie o min. gramáži 600 mg/ m2, ochrana | M2 7,440 45,00, 334,80, 

| (náhrobků, včetně stě stěn hrobek, které nelze odstranit | | 

20637220) ——a"————— m 
ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z CIHEL PÁLENÝCH | 
zdi provedené z tažené lícové cihly pro venkovní | | | 

použití, s pevnost tlaku nad 35 MPa, s 3 pohledovými | | 
stranami, plné, s hladkým povrchem, se zvonivým | M3 | 1,820 32 000,00, 58 240,00| 

| (zvukemu a především s minimální nasákoavostí do 6 | 

| L 1%, v PD uvažo | | L o] 
w 1.8*0.25*(3,72- (2*0.38)) m 1,332 

vy 2*(0.1219*2.0) 0,488 

— SCE ; cí — 1820. ———— 
ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ ZE ŽELEZOBET DO | 

(18, K 318023 a (C16/20 prostor uprostřed plotového sloupku — Má | „| o T 9po.00| O m0 
MW 2*0.0225*2.0 LEK LLÉEZE 0,090- O 

VÝZTUŽ ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z OCELI 10505, 
14, K 318365 B500B výztuž sloupků (kotvení se základem) - profil 14 T 0,010 57 000,00, 570,00 

| | |mm o délce 2.0 m, v každém slouku 2 ks | | 

W 2220120800000 — — 
| VÝZTUŽ ZDÍ ODDĚL A OHRAD ZOCELI 10505, 

15. K |318365.1 B500B výztuž hřbitovní zdi - 2 pruty profilu 6mm, v T | 0,004 57 000,00 228,00 
(každé 4. ložné vrstvě u každého sloupku 

- 2"(4*2*1.0*0.222/1000) 00048 — 
| |sLoupky OHRADNÍ A PLOTOVÉ ZCIHEL | 

| PAÁLENÝCH sloupky provedené z tažené lícové cihly | 
| pro venkovní použití, s pevnost tlaku nad 35 MPa, s 3 

[18] K (53623 pohledovými stranami, plné, s hladkým povrchem, se M3 9,439) $2/000,00 14048,00 
| zvonivým zvukemu a především s minimální | | 

| |nasákoavostí do 6 %, v PD | L | 

. W 2*0.1219*1.8 a . —— 0,439 E -o 

| PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO | 
vr] K [41912 ETNA hre -XFO M 972) „JvBsone| <| 182 

0,372 
[T IZOLACE BEZNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNÍ I -© = o 

| 21.KO71111 | VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY tekutá M2 | 2,438, 30,00 73,14 

hydroizolace, typ dle doporučení výrobce pálených | | 
k cihel m ze E = k ře 

vy 2*(0.25*3,72) 1,860 
v 2*2*0.38*0.38 0,578 

vy Součet 2,438 

Strana 5 z 6



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

  
  

PČ Typ Kód 

| a | BOURÁNÍKONSTRUKCÍ Z BETONDÍLCŮS © T ] T 
zr K (986118 (ODVOZEM DO 20KM včetně odvozu na skládku M8 I D05 180000 822,50] 

= E —— 2"(0.50"0.50"0.15) 0075- - - 
| BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ] | 
(28 | K |969158 © (ODVOZEM DO 20KM včetně odvozu na skládku — M8 2213 O 2 100,00,- M 464730 

M . 3,72*0.7*0.85 —— o a —— 
| (BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S | 

2 (K PPS |ODVOZEM DO 20KM včetně odvozu na skládku 1800.00,- o (291960) 
vy 0.16*1.8*(3,72-(2*0.45)) 

v 2*0.45*0.45*2.0 

W Součet 

  Strana 6z 6



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 45 Machnin 

Stavba: Hřbitovní zeď 

KSO: 
Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

  

Sazba daně Základ daně 
DPH základní 21,00% +126 138,91 

snížená 12,00% 0,00 

(Cena s DPH v CZK 

Projektant -= 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel . 

Razítko Datum a podpis © 

Zpracovatel -= 

Datum a podpis: 

| Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 125 

BS( Jumavsko 

CC-CZ: 
Datum: 8. 10. 2025 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

-126 138,91 

Výše daně 

-26 489,17 
0,00 
  

152 628,08) 

- Razítko 

Razítko —



Hřbitovní zeď 

Náklady z rozpočtů 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Popis 

ES) LMOvVSKO 

8. 10. 2025 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

-126 138,91 -152 628,08 

-126 138,91 -152 628,08



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ EÚ. Jurmovsko 
Stavba: 

Hřbitovní zeď 

Objekt: 

02 - Méněpráce 

KSO: CC-CZ: 
Misto: Datum: 8.10.2025 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 

DIČ 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

-126 138,91 
    

  

Cena bez DPH 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní -126 138,91 21,00% -26 489,17 

snížená 0,00 12,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK -152 628,08 

Projektant o l . Zpracovatel 2 0 

Datum a podpis Razítko O Datum a podpis: O Razítko 

Objednavatel ——© —. 2 zpotovitel © = .. 

Datum a podpis: O Razítko © Datuma podpis: © O Razítko 

Strana 325



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ BR Jumavsko 
Stavba: 

Hřbitovní zeď 

Objekt: 

02 - Méněpráce 

Místo: Datum: 8. 10. 2025 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací -126 138,91 

Strana 425



  

SOUPIS PRACÍ BSÉ Jumovsko 

   

  

Stavba: 
Hřbitovní zeď 

Objekt: 

02 - Méněpráce 

Misto: Datum: 8.10.2025 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem . © 0 21260138,91 
| (zo ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ ZDÍLCŮ BETON | | 

10. K31811 znovuosazení náhrobních zdí z betonu, příp. umělého M3 -10,000 300,00 -3000,00 
| kamene, včetně dopravy z meziskladu, položka bude | | 

(upravena 'vbě, dle pokynů TDS 

| m (ZDI ODDĚ CÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ -= | 77 
KAMENNÝCH znovuosazení náhrobních zdí z kamene, M3 -10,000, 300,00 -3 000,00, | 

| 41) K B1818 včetně dopravy z meziskladu položka bude upravena 

„na stavbě, dle pokynů TDS — 

| ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR BETON OMÍT | 
18| K 625451 CEMENT BEZ VLOŽKY plochy budou upřesněny na M2 -24,000 560,00 -13 440,00 

| stavbě dle pokynů TDS © = | 
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH 

19, K 626113 SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM plochy M2 | -10,000 1 980,00 -19 800,00 
(budou upřesněny na stavbě dle pokynů TDS | | . 

20. K 62747 | SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA ZVLÁŠT MALTOU M2 -80,736 490 90,00, -39 560,64 
| lokální oprava spárování M | né | i - ŠTĚNÍ ZDIV, i (OČIŠTĚNÍ ZDIVA OD VEGETACE plochy budou M2 © -40,368 268,00 -10 818,62 

(upřesněny na stavbě dle pokynů TDS 

      

  

24 K 93842 

I OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU | I 
25, K (938441 DO 200 BARŮ plochy budou upřesněny na stavbě dle M2 -80,736 293,00, -23 655,65 

pokynů TDS © 

| VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ 
provizorní odstranění náhrobních zdí z betonu, příp. 

umělého kamene, včetně odvozu do meziskladu 
položka bude upravena na stavbě, dle pokynů TDS 

VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA | 
MC provizorní odstranění náhrobních zdí z kamene, 
včetně odvozu do meziskladu položka bude upravena 
(na stavbě, dle pokynů TDS 

(OTLUČENÍ OMÍTKY včetně odvozu na skládku, plochy | | 
(budou i ipřesněny na stavbě dle pokynů TDS 

  

(32, K 96711 M3 -10,000 300,00, -3 000,00, 

| 
| 

(33. K 96713 M3 -10,000 300,00 -3 000,00 

34. K 97811 M2 -24,000, 286,00, -6 864,00 

Strana 5z5



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Hřbitovní zeď

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Hřbitovní zeď



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Hřbitovní zeď



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Hřbitovní zeď



PČ Množství

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

Hřbitovní zeď



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Hřbitovní zeď



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Hřbitovní zeď



PČ Množství

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

fólie výška nopu přes 20 do 60 mm

fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 
nopů 40mm
32,718*1,221 'Přepočtené koeficientem množství
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 
horní lištou

Hřbitovní zeď




